江大团联发〔2019〕31 号

关于江苏大学“耶鲁学堂”（第十六期）、

“耶鲁讲堂”（第十期）学员招生的通知

各学院团委（团总支）：

英语是搭建中西文化交流的最佳平台，是大学生融入国际化的便

捷通道。为响应学校“国际开放工程”，扩大学生的国际化视野，提

升英文学术能力，构建英语信息共享交流空间，培养具有国际情怀和

视野的人才，经研究决定，图书馆、团委、国际合作与交流处联合举

办江苏大学第十六期“耶鲁学堂”、江苏大学第十期“耶鲁讲堂”学

员招生。现将相关要求通知如下：

一、主办单位

江苏大学团委、图书馆、国际合作与交流处

二、培训内容

耶鲁学堂：（面向本科生）

内容：就大学生感兴趣的国际话题展开讨论。

学习目标：开拓国际视野，提高英语汇报表达能力。

指导老师：国际合作与交流处聘任外籍教师 CHANTELLE A.

MCLEOD。

耶鲁讲堂：（面向研究生）

内容：就研究生感兴趣的国际话题展开讨论。

学习目标：提高国际学术交流水平。

指导老师：国际合作与交流处聘任外籍教师 CHANTELLE A.

MCLEOD。

三、培训方式

1. 翻转课堂或师生互动教学。

2. 建立课程学员 QQ 群、微信群、英语沙龙，将课堂学习延伸

到课外。

四、培训时间和地点

时间：第 9 周—第 15 周

初定：10 月 22 日开课（耶鲁学堂分为两个班，上课时间分别是

每周二（周二班）、周四（周四班）晚 6:00-7:30、耶鲁讲堂一个班，

每周三晚 6:00-7:30，共 7 周。

地点：图书馆一楼报告厅 105

五、招生对象

江苏大学全体在籍本科生、研究生

六、招生条件

1.对英语有浓厚的兴趣并且立志进一步深造或出国学习者；

2.通过大学英语四级（CET-4），通过大学英语六级（CET-6）者

优先；

3.大学生英语竞赛、口语比赛获奖者、中级口译通过者优先。

七、报名方式

1.各学院团委在本学院进行评选推荐，每个学院选出一位组长，

负责开课后本学院学员的联系工作。

2.学员须填写相关班级学员申请表（附件 1），交到各学院团委

老师处。请各学院汇总后，将电子汇总表（附件 2）发至邮箱

tuanwei@ujs.edu.cn，将纸质汇总表（加盖团委公章）、学员纸质

申报表一并交至校团委 404 办公室。

3.联系人：高越 电话：88780315

4.报名截止时间：10 月 14 日

八、招生人数分配表

1.耶鲁学堂（面向全体在籍本科生）

学院 人数 学院 人数

机械学院 8 管理学院 10

农装学院 4 财经学院 10

汽车学院 8 马克思主义学院 4

能动学院 7 法学院 4

材料学院 7 文学院 4

电气学院 8 外国语学院 20

食品学院 5 艺术学院 6

环安学院 4 教师教育学院 4

计算机学院 5 医学院 12

理学院 4 药学院 4

土力学院 4 海外教育学院 10

化工学院 5 英才班 10

合计 167 人

2.耶鲁讲堂（面向全体在籍研究生，包括留学生）

各学院、科研所酌情可报 2-5 名研究生，海外教育学院可报 10

名研究生，共 70 名。

注：“耶鲁学堂”、“耶鲁讲堂”课程免费。

附件 1 ：江苏大学“耶鲁学堂”（第十六期）、“耶鲁讲堂”（第

十期）学员招生申请表

附件 2 ：江苏大学“耶鲁学堂”（第十六期）、“耶鲁讲堂”（第

十期）学员招生汇总表

共青团江苏大学委员会 江苏大学图书馆 江苏大学国际合作与交流处

2019 年 10 月 10 日